
 

 

Uchwała Nr LXXV.997.2023 

                                                       Rady Gminy Nadarzyn 

                                                   z dnia 25 października 2023 r. 

 

 

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Kajetany 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193, 

poz. 1688) 

Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§1. Po uzyskaniu zgody właścicielki nieruchomości położonej na terenie wsi Kajetany, 

nadaje się wymienionym ulicom  nazwy: 

- ulicy stanowiącej działkę drogową oznaczoną numerem ewidencyjnym 182/181  

nazwę – ul. Zaleśna, 

- ulicy stanowiącej działkę drogową oznaczoną numerem ewidencyjnym 182/165  

nazwę – ul. Tysiąca Gwiazd, 

- ulicy stanowiącej działkę drogową oznaczoną numerem ewidencyjnym 182/153  

nazwę – ul. Czarująca, 

- ulicy stanowiącej działkę drogową oznaczoną numerem ewidencyjnym 182/145  

nazwę – ul. Serdeczna, 

- ulicy stanowiącej działkę drogową oznaczoną numerem ewidencyjnym 182/137  

nazwę – ul. Śliczna, 

- ulicy stanowiącej działkę drogową oznaczoną numerem ewidencyjnym 182/126  

nazwę – ul. Owoców Leśnych, 

- ulicy stanowiącej działkę drogową oznaczoną numerem ewidencyjnym 182/121 

 nazwę – ul. Zamkowa, 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr LXXV.997.2023  

Rady Gminy Nadarzyn  

z dnia 25 października 2023r. 

 

 

             Z  wnioskiem  o  nadanie   nazw  ulicom   zwróciła  się  właścicielka  działek 

drogowych położonych w Kajetanach, proponując następujące nazwy niżej wymienionym 

działkom drogowym: 

-  oznaczonej nr ewid. 182/181 nazwę – ul. Zaleśna, 

-  oznaczonej nr ewid. 182/165 nazwę – ul. Tysiąca Gwiazd, 

-  oznaczonej nr ewid. 182/153 nazwę – ul. Czarująca, 

-  oznaczonej nr ewid. 182/145 nazwę – ul. Serdeczna, 

-  oznaczonej nr ewid. 182/137 nazwę – ul. Śliczna, 

-  oznaczonej nr ewid. 182/126 nazwę – ul. Owoców Leśnych, 

-  oznaczonej nr ewid. 182/121 nazwę – ul. Zamkowa, 

             Zgodnie z art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

,,podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga 

uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana”. 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

„do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu 

gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi  lub nazw dróg wewnętrznych w 

rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych a także wznoszenia 

pomników”. 

              Na podstawie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego, uchwalonego 

Uchwałą Nr IV/26/2006 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 grudnia 2006 r., opublikowanego w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 15.01.2007 r., poz. 266, w 

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Kajetany 

w Gminie Nadarzyn, teren przylegający do drogi, przeznaczony jest pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną. 

Podjęcie uchwały nadającej nazwę ulicy pozwoli na ustalenie właściwej numeracji 

porządkowej nieruchomości co ułatwi ich zlokalizowanie. 

 

 

 


